pertinentibus. Ac de et in diversis parcellis terrae eidem manerio spectantibus vocatis et communiter cognitis per

nomina de Greenshawe-banke, EUerbac-banke, Hawton-hill, Glendue, Glendue-banke, Greenshele, Abbey-hagge,
Coastleye-hagge, Little hoalle pieth. Ac de et in uno molendino aquatico vocato Coastley-millne. Ac de et in

uno tenemento vocato Coastley-hoope cum omnibus et singulis suis juribus, membris, et pertinentiis ut parcellis

manerii de Coastlej-e predicto aliquo modo spectantibus sive pertinentibus. Ac de et in uno tenemento vocato

Hackfourd jacente infra libertatem de Hexham cum omnibus, etc. Ac de et in diversis tenementis jacentibus in

Langhoope cum omnibus, etc. Ac de et in uno tenemento vocato Baggareye jacente, etc. Ac de et in uno tenemento
vocato le Snape jacente, etc. Ac de et in quadam pastura vocata Le Fenns jacente prope Dottland infra, etc. Ac de

et in septem burgagiis sive tenementis jacentibus infra villam de Hexham in quodam vico ibidem vocato Coastley-

rawe cum singulis, etc. Ac de et in uno alio burgagio cum pert, jacente infra villam de Hexham in quodam vico

ibidem vocato St. Marye-chare. Ac de et in alio burgagio cum pert, jac, etc., in vico vocato Prestpopple. Ac de et

in quadam parcella terrae cum pert, jacente infra campis de Hexham vocata Bohtestile-leeses. Ac de et in quadam
clausura terrae arrabilis jacente infra Le Halliwelle-deane in campis de Prestpopple continente per asstimationem 2

acras terrae sive plus sive minus. Ac de et in J ac. terrae jacente apud le Quicksande forde prope le dictam villam de
Hexham. Ac quod Dorothia Carr jam uxor Ric. Carr de Coastley generosi est filia et proxima heres prefati Joh.

Ridley quae presens hie in curia petit admitti ad prasmissum cui dictus dominus rex per senescallum suum con-

cessit inde seisinam. Habendum, etc., Dorothie Carr, etc., in perpetuum secundum oonsuetudinem manerii.

Reddendo inde annuatim dicto domino regi, etc., vi" i^ ob., etc.^

' Greenwich Hospital Papers, Coastley, A. Nos. 15-18. - Hexham Manor Rolls.

The long line of Ridleys came to an end with Dorothy, onlv child of the

si.xth John Ridley of Coastley, who died about 1624. Some time afterwards

John Ridley's widow married Henry Widdrington, and Dorothy Ridley was

married to Richard Carr,' who subsequently became bailiff of the manor in

1642. The Ridley property was settled upon Richard Carr and his wife

with reservations in favour of Dorothy's mother Margaret," and in 1630, they

entered upon possession of Coastley and its appurtenances, which they